42 ГОРОДСКИЕ В ДОМОСТИ
№ 32 (2194) СРЕДА 8 МАЯ 2019

ОФИЦИАЛЬНО

Постановление администрации городского округа Тольятти от 30.04.2019 г.  № 1228-п/1

О внесении  изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 16.01.2009 г.
№ 44-п/1 «О создании совета территориального общественного самоуправления  при

администрации городского округа Тольятти»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов городского округа Тольятти, руководствуясь Уставом городского
округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 16.01.2009  г. № 44-п/1 «О создании совета территориального

общественного самоуправления при администрации городского округа Тольятти» (далее – Постановление) (газета «Городские ведо-
мости» от 22.01.2009 № 5, от 28.05.2009 № 56, от 04.09.2010 № 99, от 11.11.2010 № 127, от 07.06.2012 № 58, от 16.09.2014 № 122,
от 15.05.2015 № 31, от 15.12.2015  № 92, от 28.10.2016 № 76, от 22.08.2017 № 60, от 20.04.2018 № 29) изменения, изложив приложе-
ние к Постановлению в редакции, согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Внести в Положение о Совете территориального общественного самоуправления при администрации городского округа
Тольятти, утвержденное Постановлением, (далее – Положение), (газета «Городские ведомости» от 22.01.2009 № 5, от 28.05.2009 № 56,
от 04.09.2010 № 99, от 11.11.2010 № 127, от 07.06.2012 № 58, от 16.09.2014 № 122, от 15.05.2015 № 31, от 15.12.2015 № 92,
от 28.10.2016 № 76,  от 22.08.2017 № 60,

от 20.04.2018 № 29) изменения, дополнив пункт 5.1 Положения словами: «Срок полномочий Совета – 2 года.».
3. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление
в газете «Городские ведомости».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы городского округа – руководителя аппарата администрации Блинову Т.В.

Глава городского округа  С.А.Анташев

ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению администрации городского округа Тольятти от 30.04.2019 № 1228-п/1
ПРИЛОЖЕНИЕ к постановлению администрации городского округа Тольятти от 16 января 2009 г. № 44-п/1

Состав
Совета территориального общественного самоуправления

при администрации городского округа Тольятти

№ п/п Ф.И.О. Должность

1 2 3

1. Председатель Совета

1.1. Анташев
Сергей Александрович

Глава городского округа Тольятти

2. Заместитель председателя Совета

2.1. Блинова
Татьяна Владимировна

Заместитель главы городского округа - руководитель аппарата администрации
городского округа Тольятти

3. Члены Совета

3.1. Хвостов
Юрий Михайлович

Заместитель главы городского округа - глава администрации Автозаводского райо-
на администрации городского округа Тольятти

3.2. Гончаров
Артем Валериевич

Заместитель главы городского округа - глава администрации Центрального района
администрации городского округа Тольятти

3.3. Анисимов
Артем Николаевич

Заместитель главы городского округа - глава администрации Комсомольского рай-
она администрации городского округа Тольятти

3.4. Дыченкова
Марина Владимировна

Руководитель управления взаимодействия с общественностью администрации
городского округа Тольятти

3.5. Ястребова
Вера Евгеньевна

Начальник отдела по работе с общественностью управления взаимодействия с
общественностью администрации городского округа Тольятти

3.6. Великосельский
Александр Анатольевич

Руководитель правового департамента администрации городского округа Тольятти

3.7. Ежова
Наталья Викторовна

Руководитель управления по работе с населением администрации Автозаводского
района администрации городского округа Тольятти

3.8. Леванова
Юлия Владимировна

Начальник отдела организации работы по месту жительства управления по работе
с населением администрации Автозаводского района администрации городского
округа Тольятти

3.9. Егорова
Елена Васильевна

Начальник отдела по работе с населением администрации Центрального района
администрации городского округа Тольятти

3.10. Васильева
Елена Юрьевна

Заместитель начальника отдела по работе с населением администрации
Центрального района администрации городского округа Тольятти

3.11. Кирилина
Татьяна Евгеньевна

Начальник отдела по работе с населением администрации Комсомольского района
администрации городского округа Тольятти

3.12. Юдаева
Ольга Николаевна

Директор МКУ «ЦП общественных инициатив» городского округа Тольятти (по
согласованию)

3.13. Масленникова
Наталья Леонидовна

Председатель ТОС 2 квартала Автозаводского района городского округа Тольятти
(по согласованию)

3.14. Серебрякова
Ольга Петровна

Председатель ТОС 7 квартала Автозаводского района городского округа Тольятти
(по согласованию)

3.15. Болканскова
Нина Егоровна

Председатель ТОС 15 квартала Автозаводского района городского округа Тольятти
(по согласованию)

3.16. Луценко
Нина Алексеевна

Председатель ТОС 19 квартала Автозаводского района городского округа Тольятти
(по согласованию)

3.17. Руднева
Лариса Юрьевна

Председатель ТОС 20 квартала Автозаводского района городского округа Тольятти
(по согласованию)

3.18. Дегтярева
Ольга Владимировна

Председатель ТОС № 16 Центрального района городского округа Тольятти
(по согласованию)

3.19. Сергодская
Мария Александровна

Председатель ТОС № 10 Центрального района городского округа Тольятти
(по согласованию)

3.20. Улесова
Лариса Алексеевна

Председатель ТОС «Луч» Центрального района городского округа Тольятти
(по согласованию)

3.21. Мишова
Ирина Геннадьевна

Председатель ТОС № 5 Комсомольского района городского округа Тольятти
(по согласованию)

3.22. Репина
Лариса Александровна

Председатель ТОС № 7 Комсомольского района городского округа Тольятти
(по согласованию)

3.23. Сергиенко
Екатерина Викторовна

Председатель ТОС № 14 Комсомольского района городского округа Тольятти
(по согласованию)

3.24. Митковский
Павел Борисович

Председатель постоянной комиссии по местному самоуправлению
и взаимодействию с общественными
и некоммерческими организациями Думы городского округа Тольятти, депутат
Думы городского округа Тольятти
(по согласованию)

3.25. Подоляко
Виталий Игоревич

Председатель постоянной комиссии
по социальной политики Думы городского округа Тольятти, депутат Думы город-
ского округа Тольятти (по согласованию)

4. Ответственный секретарь Совета:

4.1. Лола
Ольга Викторовна

Главный специалист отдела по работе с общественностью управления взаимодей-
ствия с общественностью администрации городского округа Тольятти

Постановление администрации городского округа Тольятти от 30.04.2019 г.  № 1229-п/1

О внесении  изменений в постановление мэрии
городского округа Тольятти от 29.05.2012 г. № 1593-п/1  «Об организации отбывания

наказания осужденными  к исправительным или обязательным работам»

В целях соблюдения уголовного и уголовно-исполнительного законодательства Российской Федерации о порядке исполнения уго-
ловного наказания лицами, осужденными к исправительным или обязательным работам, руководствуясь Уставом  городского   округа
Тольятти, администрация   городского   округа Тольятти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление мэрии городского округа Тольятти от 29.05.2012  г. № 1593-п/1 «Об организации отбывания  наказания
осужденными к исправительным или обязательным работам» (далее – постановление)  (газета «Городские ведомости» 2012, 7 июня;
2012,  9 августа;  2012, 22 сентября; 2013, 5 июля; 2013, 16 августа; 2014,  11 февраля; 2014, 10 июня; 2014, 11 июля; 2015, 27 января;
2015, апреля;  2016, 15 января; 2016, 29 января; 2016, 27 мая; 2016, 1 июля; 2016, 22 ноября; 2017, 17 марта; 2017, 25 апреля; 2017,
4 августа; 2017, 22 декабря; 2018, 5 июня; 2018, 24 августа; 2018, 2 октября, 2019, 15 февраля),  следующие изменения:

 1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в редакции Приложения № 1 к настоящему постановлению.
 1.2. Приложение № 3 к постановлению изложить в редакции Приложения № 2 к настоящему постановлению.
Организационному управлению администрации городского округа Тольятти  опубликовать настоящее постановление  в газете

«Городские ведомости» и разместить на официальном портале  администрации городского округа Тольятти.

Глава  городского округа  С.А.Анташев

                                                                        Приложение № 1
к постановлению администрации  городского округа Тольятти

от 30.04.2019  №1229-п/1

Приложение № 2
                                                                                                к постановлению мэрии городского округа Тольятти

от 29.05.2012 № 1593-п/1

ПЕРЕЧЕНЬ
МЕСТ (ОБЪЕКТОВ) ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ ЛИЦАМИ, ОСУЖДЕННЫМИ К

ИСПРАВИТЕЛЬНЫМ ИЛИ ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ РАБОТАМ, И ВИДОВ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ
ПО ЦЕНТРАЛЬНОМУ РАЙОНУ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

N п/п Места (объекты) Количество осуж-
денных лиц

Виды обязательных работ

Исправ.
работы

Обязат.
работы

1. 2. 3. 4. 5.

1. ООО "СанСервис",
ул. Комсомольская, 101А
- по согласованию

2 11 - общестроительные, слесарные, сантехнические, погрузочно-
разгрузочные работы;
- уборка территорий и помещений;
- благоустроительные работы.

2. ООО "ЭкоСервис",
ул. Комсомольская, 101А
- по согласованию

2 5

3. ООО  «Победа», ул. Победы, 19
- по согласованию

1 5

4. ООО УК "Квартал",
ул. Гидротехническая, 26
- по согласованию

3 5